
                  JID: PCR01ETRpo144693310                      

 

č.j.: KRPS-51936-2/ČJ-2024-0100IT 
 Počet listů: 3  
                   Příloha:1/1 

 
Dohoda o ukončení  smlouvy  

 

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“ a „dohoda“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto 
znění: 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

O2 Czech Republic a.s.  

 

Zastoupená:  

Sídlo:  Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22 

IČ:  60193336 

DIČ:  CZ60193336  

Datová schránka: d79ch2h 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, Vložka 2322  

 (dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

 

Zastoupená:  plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem  ředitele krajského 

 ředitelství pro ekonomiku                       

Sídlo:        Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:          75151481 

DIČ:          CZ75151481  

Bankovní spojení:        ČNB Praha 

Číslo účtu:  19-507432881/0710 

Datová schránka: 2dtai5u 

(dále jen „pověřující zadavatel“) 



2 

 

Čl. II 

1. Pověřující zadavatel a poskytovatel uzavřeli dne 8. 12. 2023 Smlouvu na poskytování 

služeb KIVS – KTS, č.j.  pověřujícího zadavatele : KRPS-197010/ČJ-2023-0100IT (dále 

jen „smlouva“), jejímž předmětem je fixní připojení lokality koncového uživatele k síti 

Internet prostřednictvím asymetrického přístupu. 

 

Čl. III 

1. Po podpisu citované smlouvy se stal předmět plnění smlouvy sporný neboť pověřující 

zadavatel byl poskytovatelem informován s konečnou platností dne 12.3.2024, že 

v lokalitě Sadská, Lázeňská 1152 není schopen požadovanou rychlost internetu dodat, 

přičemž v rámci platně uzavřené smlouvy má poskytovatel povinnost předat všechny 

služby této jedné dílčí zakázky v požadovaném rozsahu.  

2. Vzhledem k tomu, že se nepodařilo uvedený rozpor odstranit, rozhodly se smluvní strany 

na ukončení smlouvy dohodou  ve smyslu čl. 12.4. písm. (i) smlouvy a to ke dni 23.3.2024. 

3. Tím, že poskytovatel smluvenou službu v plánovaném termínu od 1.4.2024 není schopen 

zajistit, ač se k tomu platně podepsanou smlouvou zavázal, vznikla pověřujícímu 

zadavateli škoda, vyčíslená následovně: ( S x RS) x R, kde  

 S – počet poskytovaných služeb, 

 RS – rozdíl v ceně mezi dosud poskytovanou službou jiným poskytovatelem, který bude 

po dobu dalších 12 měsíců, od dne 1.4.2024 do doby vyhlášení vítěze náhradního 

výběrového řízení poskytovat službu i nadále, 

 R – 12 měsíců, to je předpokládaná doba pro trvání nového výběrového  řízení. 

   Po dosazení:  7 služeb x 140,- Kč rozdíl x12 měsíců = 11760,- Kč za rok bez DPH, 

             1 služba x 240,- Kč rozdíl x 12 měsíců =   2880,- Kč za rok bez DPH, 

             1 služba x 731,- Kč rozdíl x 12 měsíců =   8772,- Kč za rok bez DPH, 

             1 služba x 139,- Kč rozdíl x 12 měsíců =   1668,- Kč za rok bez DPH,  

   Celková platba za 12 měsíců činí 25080,- Kč bez DPH, 

   Měsíční platba činí 2090,- Kč bez DPH. 

 Pravidelnou měsíční platbu ve výši 2090,- Kč bez DPH ( slovy: dvatisícedevadesát korun 

 českých) uhraďte nejpozději do sedmnáctého (17.) dne kalendářního měsíce, první 

 platbu proveďte do 17.4.2024. DPH hradí poskytovatel. Částku uhraďte na účet 19-

 507432881/0710. Doklad o úhradě musí obsahovat číslo jednací této dohody a měsíc, za 

 který je úhrada hrazena.  

  



3 

 

Poskytovatel je povinen zaplatit pověřujícímu zadavateli  za prodlení s úhradou pravidelné 

měsíční platby úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i 

započatý, den prodlení. 

   4. Uzavřením této dohody smluvní strany konstatují, že jsou veškeré jejich závazky ze 

smlouvy vypořádány.   

Čl. IV 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

3. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody na veřejně přístupném elektronickém 

portálu. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i Příloha č. 1 – Pověření k jednání pro pana Aleše 

Prchlíka, která se sestává z 1 strany textu. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

                                             

      

 

      

   …                      … …… 

               plk. Ing. Petr Dostál     

                  náměstek ředitele                    

    krajského ředitelství pro ekonomiku        

 

    podepsáno elektronicky    

 



Evidenční číslo: PŘ/6265/2023 

POVĚŘENÍ 
 

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je:  

 

(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 

k tomu, aby 

 

společnost O2 Czech Republic a.s. zastupoval při jednání ve věci účasti v zadávacích a výběrových řízeních na 

veřejné zakázky a v komerčních výběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění 
v rámci jedné zakázky.  

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.: 

i. samostatně činit veškerá právní jednání vůči zadavatelům, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, 
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní jednání vůči 
zadavatelům a vůči správním orgánům; 

ii. samostatně činit veškerá právní jednání (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 
Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené 
zakázky, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);  

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikovaných 
zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.  

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že: 

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 
působit jako MVNO); 

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 
ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy; 

d) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 
specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku; 

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 
specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.  
 

 

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance. 

 

Za O2 Czech Republic a.s. podepsáno dvěma členy představenstva připojením uznávaných elektronických podpisů 
(bez vizualizace podpisů přímo v textu). 
 

 


